
O%(Mz(kl%d/¿?&0/ de £2, ?/)/a¡a 

VISTO el requerimiento formulado por el Presidente del Ente Municipal de La 

Plata (Ordenanza N9 10.659); y 

CONSIDERANDO: 

Que, se solicita a este Departamento Ejecutivo, se proceda a la designación como 

Personal Temporario de las personas que se mencionan en el Anexo I para prestar servicios en dicha 

Institución y así poder continuar con una adecuada prestación de los servicios que le son propios 

dentro de la forma de organización vigente; 

Que, por los motivos expuestos corresponde acceder a lo solicitado mediante el 

dictado del pertinente acto administrativo y en uso de las facultades otorgadas por la LOM, Art. 108 y 

concordantes, y Art. 65 y concordantes de la Ley 14656; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Desígnese como Personal Temporario del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza NO 

10.659), en las condiciones fijadas por Decretos Nro. 522/06, y las que se consignan en el presente, a 

partir del 19 de Octubre de 2016 y hasta el 31 de Diciembre de 2016 a las personas que se mencionan 

en el Anexo I y que forma parte del presente Decreto. 

ARTICULO 22: El presente decreto será refrendado por la señora Presidente del Ente Municipal de La 

Plata (Ordenanza NO 10.659).- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

001607 



G 

E ' eríodo 2016 

Mnicipalidad de La Platz (X “ = mefaada p , aA 

Lnslio NP 01856 

ANEXO I 

ACCOCE, Santiago Ismael, DNI. 24.041.913 - Auxiliar 20 años en Tesorería.- 

AGUSTI, Gisela Verónica, D.N.I. 23.671.131 - Auxiliar Inicial en Compras y Servicios.- 

ALVAREZ, Nicolás Ariel, DNI. 34.732.947 - Jefe Departamento de 3ra. en Relatoría.- 

ARANDA, Estela Celia, DNI. 22.538.684 — Auxiliar 20 años en Asesoría Legal.- 

ARAUJO, Dalma Julia, DNI. 93.938.599 - Auxiliar Inicial en Compras y Servicios.- 

ARESES, Emiliano Esteban, D.N.I. 25.107.438 - Jefe Departamento de ira. en Organización y 

Métodos.- 

BLANKSMAN, María Inés, D.N.I. 24.704.150 — Jefe Departamento de ira. en Control Interno y 

Presupuesto.- 

CONTE, Martín Roberto, DNI. 23.979.400 - Auxiliar 20 años en Subgerencia de Desarrollo 

Comercial.- 

CREMASCHI, Juan Carlos, D.N.I. 8.316.091 — Auxiliar 20 años en Pignoración.- 

CUENCE, Luís Alberto, D.N.I. 28.129.250 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios.- 

CURUCHAGA, Juan, D.N.I. 27.408.870 — Jefe Departamento de 2da. en Calidad de Gestión.- 

DIKER, Daniel Eduardo, D.N.I. 11.616.589 - Jefe de Sección en Ventas Remates y Tasaciones.- 

DI SARLI, Toribio, D.N.I. 37.802.823 — Jefe Departamento de 2da. en Contabilidad y Patrimonio.- 

GIANNI, María Florencia, DNI. 28.877.166 - Auxiliar 20 años en Tesorería.- 

GOMEZ, Graciela Rosana, D.N.I. 17.486.995 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios — 

Seguridad.- 

GONZALEZ, Alejandra Claudia, D.N.I. 18.134.758 — 2do. Jefe Departamento de ira. en Desarrollo 

de Productos y Servicios.- 

MAFFEI, Elvira María Magdalena, DNI. 12.567.847 - Jefe Principal de Departamento en Gerencía 

de Administración.- 

MIRET, Paula, D.N.I. 35.399.659 - Jefe División de 1ra. en Secretaría de Gerencia General.- 

MONTES de OCA, Noemí Beatriz, D.N.I. 13.581.659 — Auxiliar Inicial en Compras y Servicios.- 

NISTAL, Gonzalo Hernán, DNI. 25.606.380 - Jefe Departamento de 2da, en Desarrollo de Sistemas 

e Infraestructura.- 

PIEDRABUENA, Diana Marisa, D.N.I. 17.666.909 — Auxiliar 20 años en Remates y Tasaciones.- 

ROCA, José Emiliano, DNI. 27.948.026 - Auxiliar 20 Años en Tesorería.- 

RONGA VILLAFAÑE, Ana Valeria, D.N.I. 22.349.879 — Jefe Departamento de 2da. en Impuestos.- 

SORINI, Oscar Miguel, D.N.I. 4.630.580 — Jefe Departamento de ira. en Análisis de Mercado.- 

VIEIRA, Verónica Rosana, D.N.I 30.043.560 - Auxiliar 20 Años en Tesorería.- 

VISMARA MARTA, Barbarina, D.N.I. 31.073.502 — Jefe Departamento de ira. en Administración de 

Personal y Capacitación.- 

001607 


